-~ OPDAPAS

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

METEPEC 2103

Concepto

Haclenda Pablica /
Patrimonio
Contribuido

Haclenda Pablica
! Patrimonio
Generado de
Ejercicios Anterlores

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2022

Haclenda Pablica
I Patrimonio Generado
del Ejercicle

'Hacienda Publica I Patrimonio Contribuido Neto 2021
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Haclenda Publica/Patrimonio
Hacienda Piiblica / Patrimonio Generado Neto 2021
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resuitados de Ejercicios Anleriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficlencia en la Actualizacién de la Hacienda Piblica/Patrimonio Neto 2021
Resultado por Posicion Monelaria
Resultado por Tenencia de Aclivos no Monetarios
Hacienda Piblica / Patrimonio Neto Final 2021
Cambios en la Hacienda Piblica / Patrimonio Contribuido Neto 2022
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Pablica/Patrimenio
Variaciones de la Hacienda Pablica / Patrimonio Generade Neto 2022
Resultados del Ejercicic (Ahorro / Desahorro)
Resuttados de Ejercicios Antariores
Revaluos
Reservas
Reclificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de [a Hacienda Pablica/Patrimonio Neto 2022
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Piiblica / Patrimonio Neto Final 2022

DIR. ADMON. Y FINANZAS

44,003,118.17
44,003,118.17
0.00
0.00

44,003,118.17
0.00
0.00
0.00
0.00

44,003,118.17

44,051,617.53
44,051,617.53
0.00

0.00
0.00

44,051,617.53

-44,715,001.82

-44,715,001.82

-663,384.29
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Exceso o Insuficlencla
en la Actualizacion
de la Hacienda
Pdblica/Patrimonio

Total

-44,715,001.82
-44,715,001.82

-44,715,001.82

95,150,063.53
50,435,061.71
44,715,001.82
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

50,435,061.71

A}

EMMA HORTA PEREZ

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"”

FECHA DE ELABORACION: 28/04/2022
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