

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

METEPEC 2103

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2022

Concepto	Haclenda Pública / Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública / Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública / Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	Total
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto 2021	44,003,118.17				44,003,118.17
Aportaciones	44,003,118.17				44,003,118.17
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2021		44,051,617.53	-44,715,001.82		-663,384.29
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)			-44,715,001.82		-44,715,001.82
Resultados de Ejercicios Anteriores		44,051,617.53			44,051,617.53
Revaluos		0.00			0.00
Reservas		0.00			0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		0.00			0.00
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2021		_		0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0,00	0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2021	44,003,118.17	44,051,617.53	-44,715,001.82	0.00	43,339,733.88
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto 2022	0.00				0.00
Aportaciones	0.00				0.00
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2022		-44,715,001.82	95,150,063.53		50,435,061.71
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)			50,435,061.71		50,435,061.71
Resultados de Ejercicios Anteriores		-44,715,001.82	44,715,001.82	6	0.00
Revaluos	1.0		0.00	****	0.00
Reservas			0.00		0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores			0.00		0.00
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2022				0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria			# # # # # # # # # # # # # # # # # # #	0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2022	44,003,118.17	-663,384.29	50,435,061.71	0.00	93,774,795.59

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

DIRECCION GEN

OPDAPAS DEL MUNICIPIO DE METEPEC

JOSE AGUSTIN ALCANTARA OS

DIR. ADMON. Y FINANZAS

OPDAPAS

EMMA HORTA PEREZ

ORGANO INTERNO DE CONTROL

FECHA DE ELABORACION: 29/04/2022 Hoja: 1 de 1